Директору ГБОУ РК ЦДК
Руденковой Е.А.
от ____________________
_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Адрес проживания
_______________________________

_______________________________
Контактные телефоны
_____________________

Заявление

Прошу принять портфолио моего ребёнка ______________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)
проживающего по адресу ___________________________________________
обучающемуся ____________________________________________________
(указать образовательное учреждение, класс)

для участия в конкурсном отборе претендентов в профильные смены
________________________________________________________________
(№ и наименование профильной смены)
Федерального детского центра _____________________________________,
(название)

[bookmark: _GoBack]Приложения к заявлению ___________________________________________
(указать количество документов)

______________________________ / _______________________________
  ФИО родителя (законного представителя) / подпись
«__» ____________ 2____г.